%@ﬁ\ print

2025-Q4 VIERTELJAHRLICHE WIRKUNGSERKLARUNG

Verteiler ICH WURDE: ACT_8555F9C3C773

KATUN

PrintReleaf bescheinigt, dass KATUN Kunden haben zusammen den Gegenwert von
12.294.788 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 1.475
Hochstammbaume wahrend des Quartals 2025-Q4 .

% 12.294.788 1.475

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

2025-Q4 GLOBALE AUSWIRKUNGEN



?ﬂ@ﬁ print

2025-Q4 VIERTELJAHRLICHE WIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
France (Torcé)

Malaysia

Romania

British Columbia (Redstone)

Northern California

PROJEKT SDGs

Baume
732

709
33,38
1,07

0,24

Baume gesamt  1.475



