



2025-Q4 VIERTELJÄHRLICHE WIRKUNGSERKLÄRUNG

Verteiler ICH WÜRDE: ACT_8555F9C3C773

KATUN

PrintReleaf bescheinigt, dass KATUN Kunden haben zusammen den Gegenwert von 12.294.788 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 1.475 Hochstammbäume während des Quartals 2025-Q4 .



12.294.788

Standardbogen Offset



1.475

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

2025-Q4 GLOBALE AUSWIRKUNGEN





2025-Q4 VIERTELJÄHRLICHE WIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
France (Torcé)	732
Malaysia	709
Romania	33,38
British Columbia (Redstone)	1,07
Northern California	0,24
Bäume gesamt	1.475

PROJEKT SDGs

